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Kommunens uppmaning: bada inte i
småbåtshamnar

Trots tät båttrafik finns det personer som väljer att bada vid
småbåtshamnarna i Karlstad. Det kan innebära livsfara så nu sätter
kommunen upp skyltar för att förtydliga att det råder badförbud.

-Det kanske känns säkert om det är lugnt bland båtplatserna men en båt kan
dyka upp snabbt och det är lätt för den som kör båten att missa en badare. Så
det är väldigt viktigt att alla respekterar badförbudet i våra småbåtshamnar,
säger Marianne Fröding, ansvarig för bad och båt på teknik- och



fastighetsförvaltningen.

Får önskemål om badstegar

Kommunens uppfattning är att det finns olika stor insikt om faran med bad
vid hamnar.

- Jag får samtal både från personer som vill ha badstegar vid båtbryggor och
samtal från oroliga båtägare som är rädda att köra på barn. Varken våra
hamnar eller Klarälven är lämpliga badplatser, säger Marianne Fröding.

De nya skyltarna som kommunen nu sätter upp innehåller information om
småbåtshamnarna i stort och om badförbudet.

- Jag tror inte alla tänker på att det kan vara farligt men förhoppningsvis blir
det tydligare nu.

Säkerheten kontrollerad på kommunala badplatserna

Istället för att bada vid småbåtshamnarna vill kommunen uppmana till att
besöka någon av de 19 kommunala badplatserna. På dessa, och på
Bomstadsbaden, kontrollerar kommun regelbundet vattenkvaliteten. Inför
varje säsong görs även en kontroll av botten med hjälp av dykare för att
säkerställa att det inte är något farligt som sticker upp, något man inte gör i
småbåtshamnar och övriga hamnområdet.

- Ska man bada säkert bör man välja en kommunal badplats, säger Marianne
Fröding.

Ny sand och ny brygga

Inför årets badsäsong har kommunen gjort satsat lite extra på två badplatser.
Mangenbaden utanför Molkom har fått en ny brygga som kommer att ligga i
året runt och inte tas upp under hösten som tidigare. Torsvikens badplats har
rustats upp ordentligt då den höll på att växa igen. Nu finns det ny sand
längs hela strandkanten.

Andra insatser som rör badplatser handlar om en ny omklädningshytt för



personer med rullstol på Örsholmens badplats och nya badplatsskyltar på
nästan alla badplatser.

För mer information kontakta:

Marianne Fröding, ansvarig för bad och båt, teknik- och
fastighetsförvaltningen, tfn 054-540 68 90

Stefanie Myrin, kommunikationsstrateg, tfn 054-540 46 88


